
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구룡포읍

정책: 구룡포읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

구룡포읍 1,010,134 1,004,135 5,999

구룡포읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 374,970 369,768 5,202

주민화합 행정도모 253,977 248,775 5,202

종합 행정운영 65,919 60,717 5,202

201 일반운영비 40,154 39,146 1,008

01 사무관리비 26,394 25,386 1,008

○5.급량비 1,008 0 1,008

-해수욕장운영 휴일근무자 급식

1,008 0 1,0087,000원*9명*8일*2월

301 일반보상금 7,204 3,010 4,194

08 사회복무요원보상금 4,194 0 4,194

○사회복무요원 4,194 0 4,194

-기본급 1,639 0 1,639

-중식비 1,694 0 1,694

-교통비 581 0 581

-피복비 280 0 280

149,000원*1명*11월

7,000원*1명*22일*11월

2,400원*1명*22일*11월

140,000원*1명*2회

행정운영경비(구룡포읍)(기타/기타) 424,408 423,611 797

인력운영비(구룡포읍) 46,144 45,347 797

부서인력운영비 46,144 45,347 797

101 인건비 46,144 45,347 797

03 무기계약근로자보수 46,144 45,347 797

○구룡포 화장장 관리 25,182 23,319 1,863

-기본급 11,299 10,550 749

-상여금 3,767 3,517 250

-정근수당 942 528 414

-명절휴가비 1,130 1,055 75

-연차수당 1,004 843 161

-주휴수당

2,252 2,102 150

-근속가산금 480 728 △248

-교통보조비 840 600 240

-시간외근무수당

1,188 1,116 72

○읍민복지회관 관리 20,962 22,028 △1,066

-기본급 10,111 10,550 △439

-상여금 3,371 3,517 △146

-명절휴가비 506 1,055 △549

-연차수당 556 586 △30

-주휴수당

2,015 2,102 △87

-교통보조비 840 600 240

경정 941,550원*1명*12월

경정 941,550원*1명*400%

경정 941,550원*1명*50%*2회

경정 941,550원*1명*120%

경정 52,790원*1명*19일

경정 11,298,600원*1명/261일*52주

경정 40,000원*12월

경정 70,000원*1명*12월

경정 6,600원*1명*10시간*150%*12월

경정 842,550원*1명*12월

경정 842,550원*1명*400%

경정 842,550원*1명*60%

경정 46,331원*1명*12일

경정 10,110,600원*1명/261일*52주

경정 70,000원*1명*12월
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부서: 구룡포읍

정책: 행정운영경비(구룡포읍)(기타/기타)

단위: 인력운영비(구룡포읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-시간외근무수당

1,043 1,098 △55경정 5,791원*1명*10시간*150%*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연일읍

정책: 연일읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

연일읍 1,111,410 1,072,270 39,140

연일읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 512,356 474,167 38,189

주민화합 행정도모 398,991 360,802 38,189

종합 행정운영 69,410 65,810 3,600

201 일반운영비 39,980 39,380 600

02 공공운영비 1,200 600 600

○민원분소 전기요금 1,200 600 600경정 100,000원*12월

401 시설비및부대비 13,000 10,000 3,000

01 시설비 13,000 10,000 3,000

○연일읍청사 1,2층 전기배전반교체 공사

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

지역문화 운영 206,921 172,332 34,589

101 인건비 45,794 35,839 9,955

04 기간제근로자등보수 45,794 35,839 9,955

○유강 다목적복지회관 관리인건비

8,928 0 8,928

○4대보험 기관부담금 1,027 0 1,027

44,640원*2명*100일

8,928,000원*11.5%

201 일반운영비 144,137 126,753 17,384

01 사무관리비 90,124 75,140 14,984

○1.일반수용비 19,564 18,020 1,544

-유강 다목적복지회관 6,044 4,500 1,544

˚ 청소용품및 화장실물품 구입

800 0 800

˚ 종량제봉투(100L)구입 264 0 264

˚ 무인경비용역 수수료 480 0 480

○3.운영수당 70,560 57,120 13,440

-유강복지회관 취미교실 프로그램 운영수당

13,440 0 13,440

200,000원*4월

2,200원*30매*4월

120,000원*4월

35,000원*8명*4시간*12주

02 공공운영비 54,013 51,613 2,400

○1.공공요금및제세 47,000 44,600 2,400

-유강 다목적복지회관 7,200 4,800 2,400

˚ 제세공과금 7,200 4,800 2,400경정 1,440,000원*5월

405 자산취득비 15,070 7,820 7,250

01 자산및물품취득비 15,070 7,820 7,250

○유강 다목적 복지회관 15,070 7,820 7,250

-다용도실 세미나책상 4,000 0 4,000

-다용도실 세미나의자 1,000 0 1,000

-강연대 600 0 600

-화이트보드 400 0 400

-다목적강당 접이식 의자 1,250 0 1,250

200,000원*20개

25,000원*40개

300,000원*2개

200,000원*2개

25,000원*50개
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부서: 연일읍

정책: 행정운영경비(연일읍)(기타/기타)

단위: 인력운영비(연일읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(연일읍)(기타/기타) 388,298 387,347 951

인력운영비(연일읍) 25,837 24,886 951

부서인력운영비 25,837 24,886 951

101 인건비 25,837 24,886 951

03 무기계약근로자보수 25,837 24,886 951

○복지회관 관리 25,837 24,886 951

-기본급 11,407 10,550 857

-상여금 3,803 3,517 286

-명절휴가비 1,141 1,055 86

-주휴수당

2,295 2,102 193

-연차수당 1,073 1,038 35

-근속가산금 600 1,456 △856

-정근수당 951 880 71

-교통보조비 840 600 240

-시간외근무수당

1,207 1,168 39

경정 950,550원*1명*12월

경정 950,550원*1명*400%

경정 950,550원*1명*120%

경정 11,514,600원*1명/261일*52주

경정 53,620원*1명*20일

경정 50,000원*1명*12월

경정 950,550원*50%*2회

경정 70,000원*12월

경정 6,702원*150%*10시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오천읍

정책: 오천읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

오천읍 1,125,299 1,104,750 20,549

오천읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 472,772 458,223 14,549

주민화합 행정도모 278,374 273,825 4,549

종합 행정운영 85,891 81,342 4,549

301 일반보상금 21,643 17,094 4,549

08 사회복무요원보상금 13,649 9,100 4,549

○사회복무요원

4,549 0 4,549경정 13,649,000원 - 기정 9,100,000원

쾌적한 생활환경 조성 194,398 184,398 10,000

생활환경정비 179,303 169,303 10,000

206 재료비 21,400 11,400 10,000

01 재료비 21,400 11,400 10,000

○항사리 진입로 꽃밭조성 10,000 0 10,00010,000,000원

행정운영경비(오천읍)(기타/기타) 441,771 435,771 6,000

기본경비(오천읍) 441,771 435,771 6,000

부서운영비 287,391 281,391 6,000

201 일반운영비 287,391 281,391 6,000

02 공공운영비 245,631 239,631 6,000

○1.공공요금및제세 208,310 202,310 6,000

-보안등요금 178,000 172,000 6,000경정 178,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대송면

정책: 대송면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

대송면 638,537 622,438 16,099

대송면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 145,468 130,468 15,000

지역주민숙원사업 145,468 130,468 15,000

소규모지역사회개발 145,468 130,468 15,000

401 시설비및부대비 145,468 130,468 15,000

01 시설비 145,000 130,000 15,000

○대송 공수리 농로개설공사 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

행정운영경비(대송면)(기타/기타) 208,376 207,277 1,099

인력운영비(대송면) 24,870 23,731 1,139

부서인력운영비 24,870 23,731 1,139

101 인건비 24,870 23,731 1,139

03 무기계약근로자보수 24,870 23,731 1,139

○복지회관 관리 24,870 23,731 1,139

-기본급 11,191 10,550 641

-상여금 3,731 3,517 214

-명절휴가비 1,120 1,055 65

-주휴수당

2,230 2,102 128

-근속가산금 480 971 △491

-연차수당 988 907 81

-정근수당 840 616 224

-시간외근무수당

1,170 1,133 37

-교통보조비 840 600 240

경정 932,550원*1명*12월

경정 932,550원*1명*400%

경정 932,550원*1명*120%

경정 11,191,000원*1명/261일*52주

경정 40,000원*1명*12월

경정 51,992원*1명*19일

경정 932,550원*1명*45%*2회

경정 6,499원*1명*10시간*150%*12월

경정 70,000원*1명*12월

기본경비(대송면) 183,506 183,546 △40

업무추진비 11,520 11,560 △40

203 업무추진비 11,520 11,560 △40

02 정원가산업무추진비 720 760 △40

○정원가산업무추진비 720 760 △40경정 40,000원*18명
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동해면

정책: 동해면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

동해면 802,141 800,308 1,833

동해면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 359,730 358,722 1,008

주민화합 행정도모 189,559 188,551 1,008

종합 행정운영 69,356 68,348 1,008

201 일반운영비 29,092 28,084 1,008

01 사무관리비 18,692 17,684 1,008

○5.급량비 1,008 0 1,008

-해수욕장운영 휴일근무자 급식

1,008 0 1,0087,000원*9명*8일*2월

동해면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 130,468 130,468 0

지역주민숙원사업 130,468 130,468 0

소규모지역사회개발 130,468 130,468 0

401 시설비및부대비 130,468 130,468 0

01 시설비 130,000 130,000 0

○입암2리 마을안길 정비 공사(전액감)

0 10,000 △10,000

○임곡리 외 4개소 주민편의시설 설치공사

30,000 20,000 10,000

경정 0원

경정 30,000,000원

행정운영경비(동해면)(기타/기타) 311,943 311,118 825

인력운영비(동해면) 24,870 24,045 825

부서인력운영비 24,870 24,045 825

101 인건비 24,870 24,045 825

03 무기계약근로자보수 24,870 24,045 825

○포항문화의집 관리 24,870 24,045 825

-기본급 11,191 10,550 641

-상여금 3,731 3,517 214

-명절휴가비 1,120 1,055 65

-연차수당 988 957 31

-주휴수당

2,230 2,102 128

-근속가산금 480 971 △491

-정근수당 840 880 △40

-교통보조비 840 600 240

-시간외근무수당

1,170 1,133 37

경정 932,550원*1명*12월

경정 932,550원*1명*400%

경정 932,550원*1명*120%

경정 52,000원*1명*19일

경정 11,191,000원*1명/261일*52주

경정 40,000원*1명*12월

경정 932,550원*1명*45%*2회

경정 70,000원*1명*12월

경정 6,500원*1명*10시간*150%*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장기면

정책: 장기면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

장기면 780,154 763,018 17,136

장기면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 389,562 374,562 15,000

주민화합 행정도모 199,774 184,774 15,000

종합 행정운영 48,432 33,432 15,000

201 일반운영비 34,652 19,652 15,000

01 사무관리비 34,652 19,652 15,000

○청사 광역상수도 급수시설 설치 대행수수료

15,000 0 15,00015,000,000원

행정운영경비(장기면)(기타/기타) 260,124 257,988 2,136

인력운영비(장기면) 27,384 25,248 2,136

부서인력운영비 27,384 25,248 2,136

101 인건비 27,384 25,248 2,136

03 무기계약근로자보수 27,384 25,248 2,136

○복지회관 관리 27,384 25,248 2,136

-기본급 12,463 10,550 1,913

-상여금 4,155 3,517 638

-정근수당 1,039 880 159

-근속가산금 840 2,426 △1,586

-주휴수당

2,483 2,102 381

-연차수당 1,451 1,320 131

-교통보조비 840 600 240

-명절휴가비 1,247 1,055 192

-시간외근무수당

1,306 1,238 68

경정 1,038,550원*1명*12월

경정 1,038,550원*1명*400%

경정 1,038,550원*1명*50%*2회

경정 70,000원*1명*12월

경정 12,462,600원*1명/261일*52주

경정 58,008원*1명*25일

경정 70,000원*1명*12월

경정 1,038,550원*1명*120%

경정 7,251원*150%*10시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 호미곶면

정책: 호미곶면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

호미곶면 607,294 593,683 13,611

호미곶면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 255,099 246,125 8,974

주민화합 행정도모 131,681 122,707 8,974

지역문화 운영 80,113 71,139 8,974

101 인건비 16,925 10,951 5,974

04 기간제근로자등보수 16,925 10,951 5,974

○작은도서관 관리 인건비 5,357 0 5,357

○4대보험 기관부담금 617 0 617

44,640원*1명*120일

5,357,000원*11.5%

201 일반운영비 23,188 20,188 3,000

01 사무관리비 10,024 8,524 1,500

○작은도서관 일반 수용비 450 0 450

○작은도서관 도서반납함 제작 300 0 300

○작은도서관 무인경비용역 수수료

750 0 750

90,000원*5월

300,000원*1개

150,000원*5월

02 공공운영비 13,164 11,664 1,500

○작은도서관 전화요금 250 0 250

○작은도서관 인터넷회선사용료 250 0 250

○작은도서관 전기요금 1,000 0 1,000

50,000원*5월

50,000원*5월

200,000원*5월

행정운영경비(호미곶면)(기타/기타) 221,727 217,090 4,637

인력운영비(호미곶면) 24,869 24,232 637

부서인력운영비 24,869 24,232 637

101 인건비 24,869 24,232 637

03 무기계약근로자보수 24,869 24,232 637

○복지회관 관리 24,869 24,232 637

-기본급 11,191 10,550 641

-상여금 3,731 3,517 214

-명절휴가비 1,120 1,055 65

-연차수당 987 972 15

-주휴수당 2,230 2,102 128

-근속가산금 480 1,213 △733

-교통보조비 840 600 240

-시간외근무수당

1,170 1,151 19

-정근수당 840 792 48

경정 932,550원*1명*12월

경정 932,550원*1명*400%

경정 932,550원*1명*120%

경정 51,944원*1명*19일

경정 11,190,600원*1명/261*52주

경정 40,000원*12월

경정 70,000원*12월

경정 6,499원*1명*10시간*150%*12월

경정 932,550원*1명*45%*2회

기본경비(호미곶면) 196,858 192,858 4,000

자산 및 물품취득비 8,300 4,300 4,000

405 자산취득비 8,300 4,300 4,000

01 자산및물품취득비 8,300 4,300 4,000
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부서: 호미곶면

정책: 행정운영경비(호미곶면)(기타/기타)

단위: 기본경비(호미곶면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○면사무소 2층회의실 앰프 교체

4,000 0 4,0004,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상대동

정책: 상대동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

상대동 662,647 655,778 6,869

상대동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 485,925 477,056 8,869

주민화합 행정도모 377,225 368,356 8,869

종합 행정운영 26,568 26,299 269

301 일반보상금 6,436 6,167 269

08 사회복무요원보상금 4,819 4,550 269

○사회복무요원 4,819 4,550 269

-기본급 2,057 1,788 269경정 171,400원*1명*12월

지역문화 운영 196,317 187,717 8,600

401 시설비및부대비 27,000 20,000 7,000

01 시설비 27,000 20,000 7,000

○작은도서관 옥상방수공사 7,000 0 7,0007,000,000원*1식

405 자산취득비 2,100 500 1,600

01 자산및물품취득비 2,100 500 1,600

○평생학습관 시청각자재(TV) 1,000 0 1,000

○작은도서관 CCTV 구입 600 0 600

1,000,000원*1대

300,000원*2대

상대동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 55,000 57,000 △2,000

지역주민숙원사업 55,000 57,000 △2,000

소규모지역사회개발 55,000 57,000 △2,000

401 시설비및부대비 55,000 57,000 △2,000

01 시설비 55,000 57,000 △2,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

38,000 40,000 △2,000경정 38,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해도동

정책: 해도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

해도동 658,852 663,706 △4,854

해도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 513,039 503,639 9,400

주민화합 행정도모 372,148 362,748 9,400

지역문화 운영 168,352 158,952 9,400

201 일반운영비 121,313 115,913 5,400

01 사무관리비 76,410 74,610 1,800

○1.일반수용비 13,410 11,610 1,800

-해도노인복지관 7,530 5,730 1,800

˚ 해도노인복지관 일반수용비

3,600 1,800 1,800경정 300,000원*12월

02 공공운영비 44,903 41,303 3,600

○1.공공요금및제세 38,460 34,860 3,600

-해도노인복지관 22,900 19,300 3,600

˚ 전기요금 18,000 14,400 3,600경정 1,500,000원*12월

401 시설비및부대비 10,000 6,000 4,000

01 시설비 10,000 6,000 4,000

○해도어르신행복센터 블라인드설치

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

해도동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 30,786 45,000 △14,214

지역주민숙원사업 30,786 45,000 △14,214

소규모지역사회개발 30,786 45,000 △14,214

401 시설비및부대비 30,786 45,000 △14,214

01 시설비 30,786 45,000 △14,214

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

15,786 30,000 △14,214경정 15,786,000원*1식

행정운영경비(해도동)(기타/기타) 115,027 115,067 △40

기본경비(해도동) 115,027 115,067 △40

업무추진비 11,480 11,520 △40

203 업무추진비 11,480 11,520 △40

02 정원가산업무추진비 680 720 △40

○정원가산업무추진비 680 720 △40경정 40,000원*17명
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도동

정책: 송도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

송도동 478,522 480,612 △2,090

송도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 334,338 333,428 910

주민화합 행정도모 204,870 203,960 910

지역문화 운영 68,382 67,472 910

201 일반운영비 32,339 31,429 910

02 공공운영비 24,591 23,681 910

○승강기내 비상통화 연결장치 설치 910 0 910910,000원

송도동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 40,000 43,000 △3,000

지역주민숙원사업 40,000 43,000 △3,000

소규모지역사회개발 40,000 43,000 △3,000

401 시설비및부대비 40,000 43,000 △3,000

01 시설비 40,000 43,000 △3,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

7,000 30,000 △23,000

○도심속 환경취약지 경관조성

20,000 0 20,000

경정 7,000,000원*1식

20,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청림동

정책: 청림동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

청림동 436,552 446,492 △9,940

청림동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 68,000 73,000 △5,000

지역주민숙원사업 68,000 73,000 △5,000

소규모지역사회개발 68,000 73,000 △5,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○6.임차료 6,000 0 6,000

-유채단지 조성 토지임차료 3,000 0 3,000

-유채단지 조성 장비임차료

3,000 0 3,000

3,000,000원

500,000원*2대*3일

206 재료비 1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

○유채단지 조성용 재료비 1,000 0 1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 51,000 63,000 △12,000

01 시설비 51,000 63,000 △12,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

8,000 20,000 △12,000경정 8,000,000원*1식

행정운영경비(청림동)(기타/기타) 80,267 85,207 △4,940

기본경비(청림동) 80,267 85,207 △4,940

업무추진여비 29,380 34,320 △4,940

202 여비 29,380 34,320 △4,940

01 국내여비 29,380 34,320 △4,940

○주요업무추진여비 29,380 34,320 △4,940경정 29,380,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 제철동

정책: 제철동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

제철동 202,702 200,662 2,040

제철동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 14,000 20,000 △6,000

지역주민숙원사업 14,000 20,000 △6,000

소규모지역사회개발 14,000 20,000 △6,000

401 시설비및부대비 14,000 20,000 △6,000

01 시설비 14,000 20,000 △6,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

4,000 10,000 △6,000경정 4,000,000원

행정운영경비(제철동)(기타/기타) 81,996 73,956 8,040

기본경비(제철동) 81,996 73,956 8,040

업무추진비 9,960 9,920 40

203 업무추진비 9,960 9,920 40

02 정원가산업무추진비 360 320 40

○정원가산업무추진비 360 320 40경정 40,000원*9명

자산 및 물품취득비 10,800 2,800 8,000

405 자산취득비 10,800 2,800 8,000

01 자산및물품취득비 10,800 2,800 8,000

○2층회의실 방송장비 교체 8,000 0 8,000

-앰프 4,000 0 4,000

-빔프로젝터 4,000 0 4,000

4,000,000원

4,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 효곡동

정책: 효곡동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

효곡동 422,454 429,849 △7,395

효곡동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 30,000 38,000 △8,000

지역주민숙원사업 30,000 38,000 △8,000

소규모지역사회개발 30,000 38,000 △8,000

401 시설비및부대비 30,000 38,000 △8,000

01 시설비 30,000 38,000 △8,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

12,000 20,000 △8,000경정 12,000,000원*1식

행정운영경비(효곡동)(기타/기타) 106,490 105,885 605

기본경비(효곡동) 106,490 105,885 605

자산 및 물품취득비 5,455 4,850 605

405 자산취득비 5,455 4,850 605

01 자산및물품취득비 5,455 4,850 605

○업무용 금고 605 0 605605,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대이동

정책: 대이동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

대이동 284,848 303,848 △19,000

대이동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 30,000 49,000 △19,000

지역주민숙원사업 30,000 49,000 △19,000

소규모지역사회개발 30,000 49,000 △19,000

401 시설비및부대비 30,000 49,000 △19,000

01 시설비 30,000 49,000 △19,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

11,000 30,000 △19,000경정 11,000,000원*1식
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